www.getttech.com | www.getttech.es | www.getttech.us
ESPACIO PARA EL TRIUNFO
Domina el campo de batalla con el Gabinete para Computadora Getttech, con una capacidad impresionante,
este gabinete puede albergar tarjetas gráficas de hasta 330mm, permitiéndote sumergirte en gráficos
deslumbrantes y experiencias visuales envolventes. Además, con una altura máxima de 135mm para el
sistema de enfriamiento de CPU, el Gabinete Getttech ofrece un rendimiento excepcional para enfrentar
cualquier desafío gaming.
AMPLIA COMPATIBILIDAD PARA UNA PERSONALIZACIÓN SIN LÍMITES
Descubre la innovación sin límites con el Gabinete para Computadora Getttech, dedicado para los gamers
más exigentes, cuenta compatibilidad con ATX, Micro ATX y Mini ITX, dándote la libertad de personalizar tu
equipo perfecto. Su capacidad de expansión interna te permite construir un sistema con los últimos compo-
nentes, asegurando un rendimiento sin igual. Conoce la potencia, estética y experimenta el mejor rendimien-
to con Getttech Gaming.
PODER INCLUIDO
Más allá de su imponente diseño con Panel Frontal de Malla, este gabinete redefine tu viaje gaming al incluir una
fuente de poder de 550W. Alimenta tu pasión, eliminando la necesidad de buscar una fuente de poder compatible.
Con el Gabinete para Computadora Getttech, no solo obtienes estilo, sino también la potencia necesaria para
impulsar tus sesiones de juego más intensas.
MÁS RANURAS, MÁS OPCIONES, MÁS JUEGO
El Gabinete para Computadora Getttech cuenta con tres ranuras dedicadas para SSD de 2.5", además, tres
ranuras para HDD de 3.5", los cuales te brindan el espacio necesario para almacenar tu vasta colección de
juegos, asegurando que nunca te falte espacio para tus aventuras digitales. Estas aperturas de expansión
hacen que el Gabinete Getttech redefina la versatilidad y te invitan a crear un espacio gaming único y person-
alizado. ¡Libera tu creatividad y domina el juego con Getttech Gaming!
www.getttech.com | www.getttech.es | www.getttech.uswww.getttech.com | www.getttech.es | www.getttech.us
GABINETE GETTTECH GAMING
CON PANEL FRONTAL DE MALLA
GCM-550AC-01
FICHA TÉCNICA
Dimensions 387.4mm*175mm*413.5mm
Compatibility ATX / Micro ATX / Mini ITX
Expansion Slots 7 PCI slots
Exposed Slots 5¼" 1
Hidden Slots 3½" 3
Slots 2½" SSD 3
Front Ports USB3.0*2+1*USB2.0+HD AUDIO+MIC
Number of fans 3 (Front panel x1 120mm, Left side x1 120mm, Rear x1 80mm)
Fans Included 1 (Rear side)
VGA Size 330mm Maximum (Without HDD on front panel)
CPU cooler height 135mm Maximum
Case Material 0.4mm SPCC black painting
Net. Weight 2.8 KG
Gross Weight 3.5 KG
Power Supply 550W
Voltage 100 Vac- 220 Vac
Current type AC
Frequency 50Hz - 60Hz
Connectors 20+4 (1 Cable 13.8 Inches)
 4+4 (1 (4 pin) Cable 13.8 Inches)
 SATA (1 Cable 2 Conectors 13.8in+5.9in)
 MOLEX (1 Cable 2 Conectors 13.8in+5.9in)
Warranty MX 12
EAN 7500619013147